

RMJ AUTOCENTER LTDA

Endereço: AV DR. BRUNO CASSEL, 381 - SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ/RS
CNPJ: 45.781.179/0001-08 - IE: 1280061593

Telefone: (51) 3191-2101

SERVICO_RMJ



177321

14/11/2025

Nome/Razão	PREFEITURA MUNICIPAL SAO SEBASTIÃO CAI (14281)	CNPJ/CPF	88.370.879/0001-04
Endereço	MAL. FLORIANO PEIXOTO DO CAI, 426 - CENTRO	CEP	95760-000
Município/UF	SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ/RS	IE/RG	
Fone	(51) 3635-2500	Contato	
Documentista	VAGNER ROBERTO DOS SANTOS	E-mail	
Placa	IXH4G75	Km	0.0
Marca/Modelo	CITROEN AIRCROSS	Data validade	

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

Kit embreagem

SERVIÇOS

Código	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Total
18861	MAO DE OBRA troca do kit embreagem , troca da coifa cambio, troca do atuador caixa , troca do atuador pedal .	14,1379	un	58,00	820,00
		14,1379			820,00

PRODUTOS

Código	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Total
9908	OLEO DE CAIXA 80W GL4	2	LT	36,83	73,66
18362	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM C3/207/AIRCROSS	1	PÇ	644,85	644,85
45234	COIFA CAMBIO C3/AIRCROSS 11/	1	un	69,00	69,00
44802	LIMPA CARBURADOR E CORPO BORBOLETA SPRAY ETANIZ 004344 LIMPA CARBURADOR E CORPO BORBOLETA ETANIZ SPRAY 30	2	un	20,00	40,00
12328	KIT DE EMBREAGEM 206/207/C3 05/ 200MM(REDONDO)	1	PÇ	759,00	759,00
37194	DOT4 FLUIDO DE FREIO	1	LT	36,20	36,20
		8			1.622,71

Total de mercadorias
R\$ 1.622,71

Desconto mercadoria

Total de serviços
R\$ 820,00

Desconto serviço

Condição de pagamento
2 - RECEBER NA ENTREGA

Valor total
R\$ 2.442,71

Assinatura do cliente

[Handwritten signature]
18/11/25

RENAUTO AUTOCENTER LTDA

RUA CORONEL ANTONIO INACIO, 1999, SANTO ANTONIO, MONTENEGRO - RS
 CNPJ: 07.414.819/0001-44 - IE: 780085582
 Email: nfe@renautoautocenter.com.br
 Telefone/Fax: (51) 3632-1555

ORÇAMENTO Nº 439265

Cliente	PREFEITURA MUNICIPAL SAO SEBASTIÃO CAI (14281)		
Endereço	MAL. FLORIANO PEIXOTO DO CAI - 426		
Telefone	(51) 3635-2500	Pessoa contato	
Bairro	CENTRO	Cidade	SÃO SEBASTIÃO DO CAI/RS
Prazo de Entrega		Data de emissão	17/11/25 13:57
Tipo de Frete		Data de aprovação	
Prazo Pagamento	2 - RECEBER NA ENTREGA	Data de validade	
Transportadora		Vendedor	PATRICK

Código	Ref.	Descrição	NCM	Quant.	Unid.	Preço	IPI	Total
12328	620308600	KIT DE EMBREAGEM 206/207/C3 05/200MM(REDONDO)	87089300	1.0000	PÇ	772,53		772,53
50828	8208-5	COIFA CAMBIO C3/AIRCROSS 11/	87088000	1.0000	UN	70,20		70,20
37194	ATE6092	DOT4 FLUIDO DE FREIO	87089990	1.0000	LT	38,82		38,82
41438	LATRDE0095	OLEO DE CAIXA 80W90 MAXON	27101932	2.0000	LT	50,54		101,08
18362	512006710	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM C3 2012 EM DIANTE/207/AIRCROSS	87089300	1.0000	PÇ	645,90		645,90
2460	BARBO22	CARBO 22 DESCARBONIZANTE	27101999	2.0000	UN	40,00		80,00

Assinatura

Mercadorias	R\$ 1.708,53
Desconto	R\$ 0,00
Frete	R\$ 0,00
Encargos financeiros	R\$ 0,00
IPI	R\$ 0,00
ICMS ST	R\$ 0,00
Total do orçamento	R\$ 1.708,53

MECÂNICA

IBICAR

Ibicar com. Aut. Peças e Aces p/veículos Ltda

CNPJ: 88.885.118/0001-60

Rua Rotari Int. N°173

Bairro: Centenário

Cep: 92510-725

Montenegro - RS

CLIENTE: PREF. MUNI. S. S. DO CAI

DATA: 11.11.2025

VEÍCULO: ~~CITROEN~~ PLACA: ~~DXH4675~~

ORÇAMENTO

- 1 - KIT DE EMBREAGEM 206/207/C3 05/200MM(REDONDO) - 1 UNI - R\$ 790,75
- 2 - COIFA CAMBIO C3/AIRCROSS 11 - 1 UNI - R\$89,00
- 3 - DOT4 FLUIDO DE FREIO - 1 UNI - R\$ 50,00
- 4 - OLEO DE CAIXA 80W90 MAXON - 2 UNI - R\$ 59,00
- 5 - CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM C3 2012 EM DIANTE/207/AIRCROSS - 1 UNI - R\$ 680,00
- 6- CARBO 22 DESCARBONIZANTE - 2 UNI - R\$55,00

TOTAL: R\$ 1837,75